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Wszyscy Wykonawcy
Dotyczy: prowadzenie działań informacyjnych, edukacyjnych i promocyjnych na rzecz profilaktyki przeciwnowotworowej i postaw prozdrowotnych.

Wyjaśnienie treści SIWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w odpowiedzi na zapytania do SIWZ z dnia 24-09-2018 r., wyjaśnia co następuję:

Pytanie:
Czy jeśli nie posiadamy doświadczenia w prowadzeniu projektów z zakresu profilaktyki onkologicznej, na które środki pochodziły z Unii Europejskiej lub budżetu państwa, otrzymujemy mniej punktów, czy też nasze oferta nie będzie przez Państwa rozpatrywana?
Odpowiedź: 
W SIWZ i ogłoszeniu o zamówieniu Zamawiający określił następujący warunek udziału w postępowaniu:
„w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, Wykonawca wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje, co najmniej w tym okresie, co najmniej dwie usługi o charakterze edukacyjnym i/lub promocyjnym o wartości min. 100 000 zł brutto każda, polegające na organizacji i przeprowadzeniu działań informacyjnych, edukacyjnych, promocyjnych z zakresu profilaktyki onkologicznej, leczenia hematologicznego lub onkologicznego oraz że te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie. Poprzez działania edukacyjne i/lub promocyjne rozumie się wszelkie kampanie społeczne, programy edukacyjne oraz ogólnopolskie kampanie promocyjne (reklamowe) zawierające komponent edukacyjny i/lub promocyjny- dotyczy zadań 1-5”.
W załączniku nr 1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla zadań 1-5 Zamawiający nie uwzględnił aktualnego warunku udziału w postępowaniu.
Wobec powyższego Zamawiający dokonuje wykreślenia zapisów dotyczących warunków udziału w postępowaniu z załącznika nr 1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla zadań 1-5, które stanowią załącznik nr 1 do niniejszych wyjaśnień.
Pytanie:
Proszę o wyjaśnienie zapisu "Liczba wolontariuszy zatrudniona na dwa dni przed otwarciem ofert" - o jakich wolontariuszy chodzi? 
Odpowiedź: 
[bookmark: _GoBack]Zamawiający wyjaśnia, iż chodzi to o osoby, które posiadają obowiązujące umowy wolontariackie. Przed przystąpieniem do współpracy strony muszą zawrzeć porozumienie o współpracy, które określać będzie warunki, przedmiot i zakres współpracy. Umowy obejmują prace o charakterze wolontariackim, które mają charakter bezpłatny.
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